316
IBECO rörstöd
IBECO Rörstöd är tillverkade helt av PP och finns som
standard för mediarör med YD från 21 mm till
2048 mm, men finns även att få i större dimensioner
på begäran. Rörstöden består av segment som fästs i
varandra med klicklåsning. Mycket enkla att montera

	● Om du är osäker på vilka
rörstöd som behövs för
din applikation, räknar vi
på IBECO förstås ut detta.
	● Med IBECOs rörstöd
behövs ingen tejp
eller specialverktyg för
installation
Rörstöd
317
Art. nr. RSK nr. Bredd Höjd
mm mm
14MFMINI009 381 21 31 80 9
14MFMINI012,5 381 21 32 80 12,5
14MFMINI016,5 381 16 51 80 16,5
14MFMINI021 381 16 52 80 21
14MFMINI028 381 16 53 80 28
14MFMINI038 381 16 54 80 38
14MFMINI050 381 16 55 80 50
14MFMINI065 381 21 33 80 65
14MFMINI075 381 21 34 80 75
14MFMINI090 381 21 35 80 90
14MFMINI100 381 21 36 80 100
14MFMINI125 381 21 37 80 125
IBECO Mini rörstöd
Klara en belastning på upp till 300 kg per stöd
Art. nr. RSK nr. Bredd Höjd
mm mm
14MFMICRO008 381 21 20 54 8
14MFMICRO012,5 381 21 21 54 12,5
14MFMICRO016,5 381 21 22 54 16,5
14MFMICRO021 381 21 23 54 21
14MFMICRO028 381 21 24 54 28
14MFMICRO038 381 21 25 54 38
14MFMICRO050 381 21 26 54 50
14MFMICRO065 381 21 27 54 65
14MFMICRO075 381 21 28 54 75
14MFMICRO090 381 21 29 54 90
14MFMICRO100 381 21 30 54 100
IBECO Micro rörstöd
Klarar en belastning på upp till 100 kg per stöd
Media rör YD i mm 21 - 29 29 - 40 38 - 49 46 - 60 55 - 69 61 - 80
Antal segment/stöd 3 4 5 6 7 8

	● För mediarör med YD från 21 mm till 2048 mm
	● Monteras helt utan specialverktyg eller tejp
	● Brett sortiment
	● Tillverkade av PP
	● Lång livslängd
	● Hög UV beständighet
	● Helt utan metalliska delar
	● Patenterat låssystem
	● Klarar belastningar på upp till 3000kg per stöd
Rörstöd
318
Art. nr. RSK nr. Bredd Höjd
mm mm
14MFMIDI012,5 381 21 38 130 12,5
14MFMIDI016,5 381 16 56 130 16,5
14MFMIDI021 381 16 58 130 21
14MFMIDI028 381 16 59 130 28
14MFMIDI038 381 16 57 130 38
14MFMIDI050 381 16 60 130 50
14MFMIDI065 381 21 39 130 65
14MFMIDI075 381 21 40 130 75
14MFMIDI090 381 21 41 130 90
14MFMIDI100 381 21 42 130 100
14MFMIDI125 381 21 43 130 125
14MFMIDI135 381 21 44 130 135
14MFMIDI150 381 21 45 130 150
14MFMIDI165 381 21 46 130 165
14MFMIDI175 381 21 47 130 175
IBECO Midi rörstöd
Klarar en belastning på upp till 750 kg per stöd
Art. nr. RSK nr. Bredd Höjd
mm mm
14MFMEDI021 381 21 48 175 21
14MFMEDI028 381 21 49 175 28
14MFMEDI038 381 21 50 175 38
14MFMEDI050 381 21 51 175 50
14MFMEDI065 381 21 52 175 65
14MFMEDI075 381 21 53 175 75
14MFMEDI090 381 21 54 175 90
14MFMEDI100 381 21 55 175 100
14MFMEDI125 381 21 56 175 125
14MFMEDI135 381 21 57 175 135
14MFMEDI150 381 21 58 175 150
14MFMEDI165 381 21 59 175 165
14MFMEDI175 381 21 60 175 175
IBECO Medi rörstöd
Klarar en belastning på upp till 2000 kg per stöd
Media rör YD i mm 104 - 141 138 - 188 175 - 235 207 - 282 241 - 329 276 - 376 310 - 423
Antal segment/stöd 3 4 5 6 7 8 9

ARBETSTEMPERATUR:
	● Om du är osäker på vilka
rörstöd som behövs för
din applikation, räknar vi
på IBECO förstås ut detta.
	● Med IBECOs rörstöd
behövs ingen tejp
eller specialverktyg för
installation
TIPS:
Högkvalitativ polypropen, PP
319
Art. nr. RSK nr. Bredd Höjd
mm mm
14MFMAXI021 381 21 61 225 21
14MFMAXI028 381 21 62 225 28
14MFMAXI038 381 21 63 225 38
14MFMAXI050 381 21 64 225 50
14MFMAXI065 381 21 65 225 65
14MFMAXI075 381 21 66 225 75
14MFMAXI090 381 21 67 225 90
14MFMAXI100 381 21 68 225 100
14MFMAXI125 381 21 69 225 125
14MFMAXI135 381 21 70 225 135
14MFMAXI150 381 21 71 225 150
14MFMAXI165 381 21 72 225 165
14MFMAXI175 381 21 73 225 175
IBECO Maxi rörstöd
Klarar en belastning på upp till 3000 kg per stöd
Media rör YD i mm 325 - 395 426 - 546 532 - 652 638 - 819 745-955 851-1092 957-1179
Antal segment/stöd 3 4 5 6 7 8 9